－ 1 －

2023年３月17日

各  位

会 社 名 太 洋 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 細 江 美 則

 （コード番号：6663 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名 経 営 管 理 部 長 園 部 直 孝

電 話 ０ ７ ３ － ４ ３ １ － ６ ３ １ １

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第62期定時株主総会において、監査役の選任が承認され、下記の新役員体制と

なりましたので、お知らせいたします。なお、本日現在の組織図は、別紙のとおりであります。

記

・ 新役員体制について（2023年３月17日付）

氏 名 役 職

細江 美則 代表取締役社長

清原  旭 取締役執行役員製造本部長

田中 清孝 取締役執行役員営業本部長兼営業部長

水谷  浩 取締役執行役員管理本部長

上西 令子 取締役（社外取締役）

﨑前 和夫 常勤監査役（社外監査役）

和中 修二 監査役（社外監査役）

中川 利彦 監査役（社外監査役）

以 上

－ 2 －

（別紙）

【組織図】

以 上

以 上

経 営 管 理 部

品 質 保 証 部

社 長 取締役会 株主総会

監査役会

システム機器部

監 査 室

コンプライアンス

委員会

管 理 本 部

電子デバイス部

営 業 部営 業 本 部

製 造 本 部

研 究 開 発 部